
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1745

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2013

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição tubos de concreto reforçado para águas
pluviais para o setor de Viação e Obras da Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL
ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição tubos de concreto reforçado para águas
pluviais para o setor de Viação e Obras da Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL
ATA HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2013 00:00:00 ADITIVO Baixar

08/10/2013 00:00:00 CONTRATO Baixar

08/10/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/10/2013 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1745/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-tubos-de-concreto-reforcado-para-aguas-pluviais-para-o-setor-de-viacao-e-obras-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-anexos-aviso-edital-ata-homologacao-contrato-aditivo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C0YbN5cA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pMGFAEmj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X94bj9ze.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZRm4Xoh6.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/10/2013 00:00:00 EDITAL Baixar

08/10/2013 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7lwBzJ9U.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fhRxxxp.pdf

